
 
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«09»  апреля  2021 года           с. Ловозеро                                  № 204-ПЗ 

 

 

Об инвестиционном уполномоченном 

в администрации Ловозерского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ловозерского района, постановлением Правительства Мурманской области 

от 18.03.2021 № 139-ПП «Об инвестиционных уполномоченных в Мурманской 

области», в целях организации взаимодействия при осуществлении инвестиционной 

деятельности на территории Ловозерского района постановляю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об инвестиционном уполномоченном в 

администрации Ловозерского района (далее – Положение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы администрации  

Ловозерского района                                                                                  Н.А. Кузнецова 


